(3)-3

atq; desidie securitate resoluunt. Sicut enim in diebus; nos placentibus  
 edificiis celebrabimur coniuncta contineat matrona eiusque; studio  
 fruole nuntiantis intento subiectus supueniet interitus. Quod  
 cum quiescit utrum prius hic mundus ardeat ipso iudicium fiat. enim  
 dicit maior sententia: diffinitum est iudicium pœnde. Sic mundi con-  
 flagratione subsequitur pacto ipse iudicium repente ignis et impensis  
 tantum aeris speciem occupabit. quia aqua dum etiam climas mun-  
 dare ascendet. Et igitur ardedit terram et caliditudinem aeris. sic pur-  
 gabit hebetatem. Sed quoniam deinde iudicium in epula quia ad blancam scri-  
 plim' comitissim' testimonia separari nonnulla angustissim' tantaque; eidem  
 chematibus apud expastores sacri repunt eloqui. ut ut eptare a  
 pendit nequeant curitari ad eos te exuberantia fluenta dirigitur  
 et omnis arentur; riuulis de fructibus; riuulis libere suadeamus. Illud  
 tamen quod de XX. signis totidem dierum die iudicium predictum beatum re-  
 sonum' referrere didicimus. h. esdem verbis inserere non superfluum iudicamus.  
 Ab his pfecto verbis sic non aclaratur inibz ascribimus  
 ita nec tide perire denegamus. sed et sic ad nos puerit haec ratio  
 se sollicito inserat. ut antea et hebreos postulat qui dixerunt iudicium  
 tuum invenient ex eo pugnare innotescat. digni utique primi diei  
 atra omnia malorum evitabuntur. et cibis super montes excehos.  
 orbis terrae non affluentia sex sicut in mari equora stabuntur. digni  
 sedi dier. Omnia equora pertinente ad unum profundum riuus uix quatuor  
 homines obcurab; conspicere. digni. iii. dier. Maria omnia redi-  
 gent in antiquum statum qualiter ab exordio creata fuerat. digni  
 .iii. dier. Vetus omnis riuus que mouente in aquis marinis am-  
 gregabuntur. levabuntur super pelagus more conceperis in  
 uice inuigentes & pugnantes recesserintque; homines quid curiae  
 uel quid cogitant sed curia seit deus cui seruunt omnia officio  
 gerendi. h. iii. signa pelagi sunt. tria sancta signa aeris  
 et heris sunt. Signi. vi. dier. Omnia volatilia celi conciona-  
 bunt in capillis uniuersitas; genitus in ordine suo derie volucres  
 inuicti colloquentes. implorantes. non gustantes non libentes adue-  
 tit. quod iudicium clementes. digni. viii. dier. Illuminaria ignea ad occum  
 solis surgent contra faciem firmamenti ad ortum concurrentia. si-  
 gnii. viii. dier. Currentia sidis et stationaria omnia spargent  
 ex se igneas cornas qualiter in orietis apparet. digni orbis.